市教科办〔2019〕65号
石家庄市教育科学研究所
关于石家庄市2018—2019学年度第二学期八年级生物和地理结业考试工作安排的

通知
各县（市）、区教研室（教科所），各直属学校：

初中生物、地理是国家义务教育课程方案规定开设的两门重要课程。为了开足开好这两门课程，更好的落实素质教育的要求，市教科所研究决定今年继续在部分县（市）、区进行“2019年初中生物、地理结业抽样调研测试”。现将我市初中八年级年级生物地理结业考试的具体安排通知你们，请有关单位认真组织落实，并做好八年级生物地理结业考试成绩统计汇总和试卷评价意见反馈工作。

一、试题命制
八年级生物地理结业考试由市教科所命制，统一提供电子版试卷。
二、试题领取
1.本次结业题教科所不统一印制，各单位自愿参加，参加的单位自行印制试卷。
2.为保证试卷的保密性，参加考试的各单位务必组织好考务工作，严格遵守考试时间，不得擅自变更考试时间与科目。
	时      间
	科   目

	6月12日
上 午
	9:00——10:00
	生物

	10:30——11:30
	地理

（参考答案在两科考试结束后发到各区县、市直属校负责人提供的邮箱中，自行下载。）
3.试题将于考试前一周发到各单位上报的邮箱，所以请各单位（以区县、直属校为单位上报，不受理各区县学校单独上报的信息）于5月30日前将下列信息（见附件1）发到邮箱中jksfgq@126.com,（请务必发送，否则将不能收到试题）。
三、八年级生物、地理结业考试的其他要求：

1．考试说明：命题形式、考试范围与去年相同。

2．市直属学校、各区属重点中学、各县（市）一中、各县（市）区只选规模较大、办学水平较高的一所中学上报考试成绩统计表，成绩统计表及试卷评价意见反馈表（表样见附件2和 附件3）于2019年6月30日前用电子版发至市教科所办公室（506室）范光清老师，邮箱jksfgq＠126.com。

郑重声明：本次考试的试题所有权均为石家庄市教育科学研究所，其他任何人不得盗用。
附件1：石家庄市各区（县、市）、市直属学校初中地理、生物结业考试负责人统计表；
附件2试卷评价反馈表；
附件3：八年级生物地理结业考试成绩统计表
二Ｏ一九年五月六日
附件1：
石家庄市各区、县（市）、直属校生物、地理结业负责人统计表
	单位
（区县、直属校）
	负责人

	姓名
	电话
	邮箱

附件2
石家庄市2018—2019学年度第二学期八年级生物地理结业考试

            中学试卷评价反馈表（备课组）
学校                           年级                       学科

	项目
	评  价  意  见

	学生暴露的问题

	对试卷的评价

注：请在横线上注明“初高”字样。

石家庄市2018—2019学年度第二学期生物地理结业考试考试

                  中学试卷评价反馈表（学生家长代表）

学校                年级            学科              姓名

	项目
	评  价  意  见

	学校教学暴露的问题

	对试卷的评价

注：请在横线上注明“初高”字样。

附件3：

石家庄市2018—2019学年度第二学期八年级

生物地理结业考试成绩统计
               学校：

	年级
	学科
	参考

人数
	平均分
	及格率（%）
	优秀率（%）

	八年级

	生物

	地理

说明：卷面总分的60%为及格，卷面总分的85%以上（含85%）为优秀。